
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LXII сесія VІ скликання) 

 

22.07.2015 м. Кривий Ріг № 3781 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 25.04.2012 

№1088 «Про узгодження перелі-

ку окремих активів комунально-

го підприємства теплових ме-

реж «Криворіжтепломережа» 

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства теплових мереж 

«Криворіжтепломережа» про вилучення з переліку окремих активів підприємс-

тва об’єктів, на які можливо звернути стягнення відділом примусового вико-

нання рішень управління державної виконавчої служби Головного тери-

торіального управління юстиції у Дніпропетровській області; ураховуючи пос-

танову головного державного виконавця про зняття арешту з майна  від 

12.06.2015; керуючись Цивільним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 

1. Унести зміни до рішення  міської ради від 25.04.2012 №1088 «Про уз-

годження переліку окремих активів комунального підприємства теплових ме-

реж «Криворіжтепломережа», а саме: у додатку: 

1.1 виключити пункти 1 – 9, 12 – 15; 

1.2 пункти 10, 11 попередньої редакції вважати пунктами 1, 2 відповідно. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  місь-

кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови мі-

ста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи — на за-

ступника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

В.о. міського  голови- 

секретар міської ради                                     С.Маляренко 

Проект 


